
О проведении нулевого тура 

московской  олимпиады 

школьников по физике для 

учащихся 7-11 классов 
 

                        

 

 
    

Администрация г. Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З 
 

___26.09.2014_____ № __199_____ 

 
┌                                                                              ┐ 

 

 

 

 

 

С целью пропаганды научных знаний в школьной среде, развития у учащихся 

общеобразовательных учреждений интереса к научной деятельности, создания 

необходимых условий для выявления одарённых детей, в соответствии с 

достигнутыми договоренностями с оргкомитетом  московской  олимпиады 

школьников по физике (http://mosphys.olimpiada.ru/regiony2015 )  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести нулевой тур московской олимпиады школьников по физике  

(далее – олимпиада) для учащихся 7 – 11 классов на базе МБОУ «Лицей № 15» 5 

октября 2014 года. Начало олимпиады в 10.00. 

2. Назначить ответственным за проведение олимпиады В.С. Ларионова, 

заместителя директора МБОУ «Лицей № 15» (по согласованию). 

3. Директорам ОО довести до сведения учащихся информацию о проведении 

олимпиады и представить списки участников Ларионову В.С. до 2 октября  2014 

года на электронный адрес larionvadim@yandex.ru.. 

4. Директорам ОО обеспечить явку дежурных педагогических работников из 

расчета 1 дежурный на 15 участников от ОО в МБОУ «Лицей № 15» к 9.40. 

http://mosphys.olimpiada.ru/regiony2015
mailto:larionvadim@yandex.ru


5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников на время 

проведения олимпиады  на и.о. директора МБОУ «Лицей № 15» С.Ю. Горячеву. 

6. Рекомендовать и.о. директора МБОУ «Лицей № 15» С.Ю. Горячевой  

предоставить помещения для проведения олимпиады. 

 7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на В.Г. Мухина, 

заместителя директора Департамента.  

 

 

Директор          Н.В. Володько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист рассылки: 

подведомственные образовательные организации 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

__________________ С.Ю. Горячева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

__________________ В.Г.Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


